

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

Заказчик (Генподрядчик) В лице председателя Совета МКД Беляркиной М.С. (кв.№129), действующей на основании Решения собственников (протокол №5 от 02.04.2018г.) по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А. Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ноябрь ✓

Объект:

Ульянова, д. 93 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.11.18

Отчетный период	
с	по
01.11.18	30.11.18

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

46.127 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.127 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

14.531 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на ЖКХ Текущие цены за 4 квартал 2018 по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
ЖКХ Текущие цены за 4 квартал 2018 года

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	903-05-001-100	Смена стекол толщиной 4-6 мм в металлических переплетах на штапиках по эластичной прокладке при площади стекол до 1,0 м2 (в дверных полотнах 1,43 кв.м.)	м2 остекления		1.43	1 747.50	2 498.93
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	1.35	1.9305	115.160	222.32

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
1. 2.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0025	0.003575	814.45	2.91
1. 3.	c101-1251-1	Стекло армированное	(1)			202.19	0.72
1. 4.	c101-1703-1	Герметик санит.силикон			1.43	1 500.00	2 145.00
		<i>Накладные расходы</i>	шт.		0.715	180.00	128.70
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	624.73
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	93.71
2.	С 1.	Антимагнитная пломба					3 217.37
3.	Э02-04-001-18	Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	шт.		139	23.00	3 197.00
			100		1.23	6 909.60	8 498.81
3. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	квартир				
		<i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	60	73.8	115.160	8 498.81
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	2 124.70
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	318.71
							10 942.22
4.	Э02-01-001-06	Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки	пробка		4	35.70	142.80
4. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.31	1.24	115.160	142.80
		<i>Накладные расходы</i>				25%	35.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.86
5.	С 2.	Пробка проходная Ду 15 чугуна.правая	шт.		4	45.00	180.00
6.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100		0.02	5 559.51	111.19
6. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	сгонов				
6. 2.	с302-1237-1	Контрагайка Ду 15 оцинк.	чел.-ч	28.7	0.574	113.990	65.43
6. 3.	с302-1237-2	Сгон Ду 15 б/п	шт.		2	5.28	10.56
		<i>Накладные расходы</i>	шт.		2	17.60	35.20
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	27.80
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	4.17
							143.16
7.	Э02-05-003-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм (замена резьб эл.сваркой)	1		6	144.75	868.47
7. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	соединение				
7. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	чел.-ч	0.96	5.76	117.680	677.84
7. 3.	с507-0980-1	Резьба Ду 25 б/п	маш.-ч	0.44	2.64	42.21	111.43
		<i>Накладные расходы</i>	шт.		6	13.20	79.20
		<i>Сметная прибыль</i>				25%	217.12
		<i>Всего с НР и СП</i>				3%	32.57
							1 118.16

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э02-01-004-27	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм	100 сгонов		0.01	4 774.98	47.75
8. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	41.6	0.416	113.990	47.42
8. 2.	с302-1239-1	Сгон Ду 25 б/п	шт.	1	0.01	33.00	0.33
		<i>Накладные расходы</i>				25%	11.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					61.48
9.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (замена прокладок между фланцами)	100 заглушек		0.02	12 349.68	246.99
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	103.390	231.59
9. 2.	с509-0968-1	Прокладка паронит Ду 25	шт.		2	7.70	15.40
		<i>Накладные расходы</i>				25%	61.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	9.26
		<i>Всего с НР и СП</i>					318.00
10.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (замена прокладок между фланцами)	100 заглушек		0.03	12 547.68	376.43
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	3.36	103.390	347.39
10. 2.	с509-0968-1	Прокладка паронит Ду 40	шт.		3	9.68	29.04
		<i>Накладные расходы</i>				25%	94.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.12
		<i>Всего с НР и СП</i>					484.65
11.	Э02-02-001-27	Смена вентиля, диаметром 25 мм	вентиль		4	447.19	1 788.77
11. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.52	2.08	115.160	239.53
11. 2.	с302-127-1	Вентиль 1561 п Ду 25	шт.		4	387.31	1 549.24
		<i>Накладные расходы</i>				25%	447.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	67.08
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 303.04
12.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.05	23 653.59	1 182.68
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	4.05	103.390	418.73
12. 2.	с302-9008-1	Кран Ду 15 Ру 40 ВР-ВР	шт.		5	152.79	763.95
		<i>Накладные расходы</i>				25%	295.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	44.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 522.70
13.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.05	38 932.59	1 946.63
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	4.05	103.390	418.73
13. 2.	с302-9008-2	Кран Ду 15 Ру 40 ВР-ВР рычаг			10	152.79	1 527.90
		<i>Накладные расходы</i>				25%	486.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	73.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 506.29

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.		0.02	55 650.17	1 113.00
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	2.06	103.390	212.98
14. 2.	с302-9008-1	Кран Ду 25 Ру 16 ВР-ВР бабочка	шт.		2	450.01	900.02
		<i>Накладные расходы</i>				25%	278.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	41.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 432.99
15.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.		0.02	57 982.17	1 159.64
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	2.06	103.390	212.98
15. 2.	с302-9008-1	Кран Ду 25 Ру 40 ВР-ВР рычаг	шт.		2	473.33	946.66
		<i>Накладные расходы</i>				25%	289.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 493.04
16.	Э02-02-001-23	Смена кранов двойной регулировки диаметр прохода, мм: 20	1 кран		2	418.47	836.94
16. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.77	1.54	93.310	143.70
16. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.77	1.54	115.160	177.35
16. 3.	с300-0048-1	Кран шаровой А 30 Ду 20 рычаг	шт.		2	257.95	515.90
		<i>Накладные расходы</i>				25%	209.24
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	31.39
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 077.56
17.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопровода		0.08	36 198.08	2 895.85
17. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	9.744	117.680	1 146.67
17. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	4.64	0.3712	243.010	90.21
17. 3.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	4.64	0.3712	657.97	244.24
17. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	(1)			243.01	90.21
17. 5.	с103-9140-1	Муфта п/п 25	маш.-ч	0.22	0.0176	814.45	14.33
17. 6.	с103-9140-2	Муфта п/п комб. нар.рез. 20*1/2	(1)			202.19	3.56
17. 7.	с103-9140-4	Разборное соединение нар. рез. 25*3/4	шт.		3	5.32	15.96
17. 8.	с103-9140-5	Тройник п/п переходной 25*20*25	шт.		10	41.49	414.90
17. 9.	с103-9140-6	Угольник п/п 25*45	шт.		3	151.14	453.42
17. 10.	с507-0589-1	Труба п/п стекловолокно 25 PN 25 (4м)	шт.		3	9.90	29.70
		<i>Накладные расходы</i>	шт.		10	6.71	67.10
		<i>Сметная прибыль</i>			2	254.76	509.52
		<i>Всего с НР и СП</i>				25%	723.96
						3%	108.59
							3 728.41

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопро вода		0.08	48 317.71	3 865.42
18. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	121.8	9.744	117.680	1 146.67
18. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	4.64	0.3712	243.010	90.21
18. 3.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	4.64	0.3712	657.97	244.24
			(1)			243.01	90.21
18. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.22	0.0176	814.45	14.33
			(1)			202.19	3.56
18. 5.	с103-9140-1	Муфта п/п 32	шт.		3	10.27	30.81
18. 6.	с103-9140-2	Муфта п/п комб. внутр.рез. 32*1	шт.		2	73.15	146.30
18. 7.	с103-9140-4	Разборное соединение нар. рез.32*1	шт.		5	189.52	947.60
18. 8.	с103-9140-5	Тройник п/п переходной 32*20*32	шт.		7	15.62	109.34
18. 9.	с103-9140-6	Угольник п/п 32*45	шт.		10	13.28	132.80
18. 10.	с103-9140-7	Муфта п/п комб. 32-25 штуцер	шт.		1	190.00	190.00
18. 11.	с507-0589-1	Труба п/п стекловолокно 32 РН 25 (4м)	шт.		2	451.66	903.32
		Накладные расходы				25%	966.36
		Сметная прибыль				3%	144.95
		Всего с НР и СП					4 976.73
19.		Утепление, герметизация козырьков балконов, оконных рам, герметизация шва над окном по вх.д. № 8 от 20.11.2018	руб.		7000	1.00	7 000.00

. ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

37 957.30

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 3, 4, 6-18)

37 957.30

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 4, 6-18)

6 895.08

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1 034.26

. ВСЕГО ПО АКТУ

45 886.64

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

45 886.64

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

6 895.08

Оплата основных рабочих

1 034.26

Оплата механизаторов

14 350.93

Сметная заработная плата

180.42

Трудозатраты осн. рабочих

14 531.35

126.1885

< 180 * 36 * 1/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудозатраты механизаторов							
Нормативная трудоемкость							0.7424
Сметная стоимость материалов							126.9309
Стоимость механизмов							22 974.87
Затраты на эксплуатацию машин							631.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							451.06
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.030816	212.48
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.027	27.93
							46 127.05

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ М.С. Беяркина

М.П.